

エネルギー(kcal)表示について》

- ・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。
- ・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。
- ・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

食物アレルギー物質表示について》

- ・メニューの原材料に基づき作成しています。
- ・●は原材料として使用していることを意味します。
- ・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。

※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

		食物アレルギー																											
メニュー名	エネルギー (kcal)／杯	該 当 な し	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																			
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	豚肉	鶏肉	くるみ	さけ	さば	大豆	ま っ た け	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ
お子様うどん	518		●	●	●											●				●				●					
お子様カレー	605		●	●	●									●	●	●				●					●	●	●		
お子様ポテトフライ	570		●		●															●				●					
出汁巻きたまご	182		●		●															●									
天然赤海老のかき揚げ	114		●		●			●												●									
から揚げ	296		●	●	●											●				●									
細サラダ～お抹茶ドレッシング～	147			●	●			●	●		●	●			●					●				●					
細おつまみセット	344		●	●	●				●				●		●					●					●		●	●	
天然水の削り氷 黒蜜ほうじ茶みるく金時	234			●																									
天然水の削り氷 濃い苺みるく	231			●																				●					
天然水の削り氷 袋布向春園お抹茶＆北海道あずき	344			●																									
白玉トッピング	79																			●									
おいりトッピング	2	●																											
ほうじ茶白玉栗ぜんざい	432				●															●									
抹茶白玉栗ぜんざい	441				●															●									
かわりばんこ ほうじ茶パフェ	422		●	●	●															●				●			●		
かわりばんこ 抹茶パフェ	506		●	●	●															●				●			●		
べっぴんほうじ茶ゼリーソフト	219			●																●									
べっぴん抹茶ゼリーソフト	287			●																●									
芋ようかんの和三盆ブリュレ	307			●																									
細セット(芋ようかんの和三盆ブリュレ)	788		●	●	●		●								●					●					●		●	●	
細セット(堂島あずきロール)	775		●	●	●		●								●					●					●		●	●	
細セット(濃厚抹茶のチーズケーキ)	979		●	●	●		●								●					●					●		●	●	
細セット(和栗と焦がしきな粉のほうじ茶モンブラン)	943		●	●	●		●								●					●					●		●	●	
豆乳プリンの抹茶クリームあんみつ	266			●																●									
堂島あずきロール	294		●	●	●															●					●				
濃厚抹茶のチーズケーキ	499		●	●	●															●									
福いちご ティラミスパフェ	528		●	●	●															●				●					
和栗と焦がしきな粉のほうじ茶モンブラン	462		●	●	●															●									
袋布向春園 ほうじ茶ソフト	315			●	●															●									
袋布向春園 抹茶ソフト	332			●	●															●									
ホタテと菜の花の明太クリーム	706			●	●															●					●				
アボカドと小海老の大葉ソーススパゲティ	821				●			●							●	●				●								●	
サーモンと舞茸のお出汁香るカルボナーラ	748		●	●	●										●	●		●		●									
揚げなすとベーコンの和風おろしスパゲティ	622		●	●	●										●	●				●									
京抹茶の生パスタ ホタテと菜の花の明太クリーム	627		●	●	●															●					●				
京抹茶の生パスタ アボカドと小海老の大葉ソース	790		●		●			●							●	●				●								●	
京抹茶の生パスタ 揚げなすとベーコンの和風おろし	591		●	●	●										●	●				●									
京抹茶の生パスタ サーモンと舞茸のお出汁香るカルボナーラ	717		●	●	●										●	●		●		●									

エネルギー(kcal)表示について》

- 仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。
- 店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。
- エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

食物アレルギー物質表示について》

- メニューの原材料に基づき作成しています。
- は原材料として使用していることを意味します。
- 店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。

※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

メニュー名	エネルギー (kcal)／杯	該当なし	食物アレルギー																									
			特定原材料								特定原材料に準ずるもの																	
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	豚肉	鶏肉	くるみ	さけ	さば	大豆	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま
お膳																												
岩磯海苔の鯛出汁茶漬け 炙りサーモンとアボカド	697		●	●	●			●										●	●						●		●	●
岩磯海苔の鯛出汁茶漬け 海の幸(真鯛・釜揚げしらす・明太子・いくら)	535		●	●	●		●	●		●	●									●					●		●	●
チキンの大葉タルタル南蛮	597		●	●	●			●				●		●		●				●					●		●	●
さばの味噌煮	678		●	●	●			●											●	●					●		●	●
スキレット煮込みハンバーグ～味噌デミグラスソース～	464		●	●	●			●						●	●	●			●					●	●		●	●
和風ビーフステーキ	397		●	●	●			●						●					●						●		●	●
岩磯海苔の鯛出汁茶漬け 炙りサーモンとアボカド・(小鉢なし)	637			●	●			●										●		●					●			
岩磯海苔の鯛出汁茶漬け 海の幸(真鯛・釜揚げしらす・明太子・いくら) (小鉢なし)	475				●		●	●		●	●								●						●		●	
チキンの大葉タルタル南蛮 (小鉢なし)	520		●	●	●			●				●		●		●				●					●		●	
さばの味噌煮 (小鉢なし)	617		●		●			●											●	●					●		●	
スキレット煮込みハンバーグ～味噌デミグラスソース～ (小鉢なし)	403		●	●	●			●						●	●	●			●					●		●		●
和風ビーフステーキ (小鉢なし)	337		●		●			●						●						●					●		●	
【単品】 十三穀ご飯	302	●																										
【単品】 白ご飯	315	●																										
【単品】 ひじきご飯	147				●															●								●